tutanaklarının evraklarının genel kurul adına başkanlık divanınca imzalanması önerildi, 
oy birliği ile kabul edildi. 

2-) T.C. Başbakanlık Sermaye Piyasası Kurulu’nun II-31.1 Borçlanma Araçları Tebliği’ne 
uygun olarak Şirketimiz yönetim kuruluna 175.000.000,00 TL (yüzyetmişbeşmilyon Türk 
Lirası)’na kadar nominal değerde, iskontolu veya sabit veya değişken faizli kupon 
ödemeli, 1 (bir) ay ile 3 (üç) yıla kadar vadeli, Türk Lirası cinsinden, yurt içinde, bir veya 
birden çok seferde halka arz edilmeksizin tahsisli ve/veya nitelikli yatırımcılara satış